10

18

26

30

36

37
38

39

dopisy
zaostreno
diar

rozhovor
Radka & Helena TreStikovy
TOHLE CHLAP NEPOCHOPI

téma
Velky dron té sleduje

reportédz
Bylajsem vaSe sousedka

fenomén
Filmovifanatici, spojme se!

kultura

Hudba: VYPRAVET
SVE PRIBEHY

Hudba: LOVE HURTS

Kniha: LASKA STITANOVOU
HOLKOU

Divadlo: BEZ SMRTI

A CERNEHO HUMORU TO NEJDE

40

42

46

52

54

56

57

72

73

Film: POEZIE VSEDNICH DNi

rozhovor

Petr Horacek

V KNiZKACH SE ZBYTECNE
MOC KECA

Hrabé Viad IlI.
KDYZ NAPICHOVANI BYLO COOL

serial
Prokop Divis
VYSAJI BLESKY Z MRAKU

kuriozity
kfizovka

tv program
Sedm tipC INSTINKTU

zibava
Sudoku, horoskop

na cestach

50 vyletl do kapsy:
VELKA PROCHAZKA KOLEM
MALEHO RABSTEJNA



